

مازندران

رشد ۶ برابری تماس با ۱۲۳ در مازندران

معاون امور اجتماعی بهزیستی مازندران با اشاره به اینکه آسپه‌های اجتماعی روزبه‌روز در حال افزایش است، گفت: سازمان بهزیستی به عنوان یکی از متولیان این امر محسوب می‌شود که در زمینه کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی فعالیت‌های زیادی را انجام داده است. دوره آموزشی منطقی کار تیمی با هدف تدوین برنامه مراقبت از فرزندان به صورت شبانه‌روزی با حضور پورفاطمی، معاون امور اجتماعی بهزیستی مازندران و کارشناسان مسئول شبه‌خانواده استان‌های گیلان، مازندران، سمنان، گلستان و خراسان شمالی در مجتمع فرهنگی - آموزشی شهید عظیمی پابلوس برگزار شد. پورفاطمی اظهار داشت: نخستین راه ارتباط افراد آسیب‌دیده و در معرض آسیب خط ۱۲۳ و مرکز مداخله در اورژانس اجتماعی بهزیستی است که باید کارشناسان متخصص اقدامات لازم حمایتی و مشاوره ای را برای افراد آسیب‌دیده انجام دهند. وی با اشاره به اینکه تماس با ۱۲۳ نسبت به سال‌های گذشته ۶ برابر شده است، یادآور شد: در مقایسه‌ای که از سال ۹۲ تا سال ۹۶ صورت گرفته مشاهده شد تماس‌های تلفنی با خط ۱۲۳ اورژانس اجتماعی از ۵ هزار به ۳۰ هزار تماس افزایش پیدا کرده است.

آشکار سازی نقاط پر حادثه جاده‌های استان

رئیس اداره ایمنی، ترافیک و حریم راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای مازندران از آشکار سازی نقاط پر حادثه در جاده‌های این استان خبر داد. اسماعیل فولادی گفت: محورهای ارتباطی مازندران به دلیل حجم بالای ترافیک و تردد وسایل نقلیه جزو محورهای حساس کشور محسوب شده، لذا ایمن‌سازی این محورها و حذف نقاط پر حادثه به عنوان ۲ برنامه اصلی این اداره کل همواره در دستور کار قرار دارد. وی افزود: یکی از برنامه‌های این اداره کل در زمینه ایمن‌سازی محورها و رفع نقاط پر حادثه نصب تابلوهای جهت‌نمای فوسفری جهت آشکار سازی نقاط پر حادثه (از نوع خورشیدی) است که در محورهای شریانی استان نصب شد. فولادی از آشکار سازی نقاط پر حادثه به عنوان یکی از روش‌های کاهش سوانح رانندگی و افزایش ایمنی تردد یاد کرد.

هشدار نماینده صومعه‌سرا در مجلس

تالاب انزلی دارد خشک می‌شود!



نماینده صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی با هشدار درباره تبدیل شدن وضعیت تالاب انزلی به دریاچه ارومیه، گفت: نابودی تالاب یک معضل ملی است و باید با ایجاد حساسیت، توجه مسئولان را جلب کرد. به گزارش مهر، سید کاظم دلخوش‌بازتری در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان صومعه‌سرا اظهار کرد: تمام دستگاه‌های مرتبط با ستاد مدیریت بحران باید مشکلات حوزه خود در سطح شهرستان را شناسایی و بر اساس اولویت‌بندی اعلام کنند. وی با بیان اینکه ۱۶ هزار هکتار از ۲۳ هزار هکتار تالابی که به نام انزلی مشهور بوده در حوزه صومعه‌سرا است، افزود: ۱۸ روستای شهرستان صومعه‌سرا در حوزه حاشیه تالاب وجود دارد که متأسفانه به دلیل وضعیت تالاب منبع درآمدی مردم این روستاها در خطر است. نماینده صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی با هشدار درباره وضعیت نامناسب تالاب با توجه به اینکه عمق آب آن در حال حاضر به دلیل وجود رسوب فراوان به نیم متر رسیده، گفت: اگر به این وضعیت رسیدگی نشود تالاب انزلی به وضعیت دریاچه ارومیه دچار می‌شود. وی با تأکید بر ضرورت لایروبی تالاب بویژه در حوزه صومعه‌سرا، خاطر نشان کرد: اگر چه سریع‌تر به این وضعیت رسیدگی نشود طی ۲ سال آینده دیگر تالابی وجود نخواهد داشت. دلخوش در ادامه با بیان اینکه باید در حوزه آبخیزداری در بحث تالاب سرمایه‌گذاری ملی صورت گیرد، تصریح کرد: از بین رفتن تالاب یک معضل ملی است و باید از طریق تربین‌های ملی نیز مطرح شود. وی با اشاره به ورود ۱۳ رودخانه به شهرستان صومعه‌سرا،

دلخوش همچنین در ادامه تأکید کرد: مسئولان باید پیگیر پروژه‌های حوزه خود بوده و هرگونه کم‌کاری و کمبودی را گزارش کنند. بنا بر این گزارش، تالاب انزلی در جنوب غربی شهرستان بندر انزلی و در حدود ۴۰ کیلومتری شمال رشت قرار دارد. این تالاب از شمال به شهرستان انزلی، از جنوب به شهرستان صومعه‌سرا، از شرق به پیربازار و از غرب به کپورچال و آبکنار انزلی محدود است. تالاب انزلی محل تخم‌ریزی و بایبش از ۱۰۰ گونه پرنده، ۵۰ گونه ماهی و صدها گونه موجودات گیاهی اکوسیستم کم‌نظیری دارد و مهم‌ترین منبع تکثیر و تولید ماهیان خاویاری و استخوانی دریای خزر است. تالاب بین‌المللی انزلی از سالیان دور هم‌ساله پذیرای مسافران بی‌شمار داخلی و جهانگردان خارجی است. به گفته کارشناسان، تالاب انزلی، وسیع‌ترین و زیباترین تالاب دنیاست. نیزارهای اطراف تالاب، همراه با گیاهان سطح آبی و آلاهای رنگارنگ و زیبایش، چشم‌ها را خیره می‌کند، زیرا تابلویی زیباتر از تالاب انزلی در جهان وجود ندارد. وسعت این تالاب در فصول زمستان و بهار به علت افزایش بارندگی به حدود ۱۲۰ کیلومتر مربع می‌رسد و در تابستان و پاییز به حدود ۸۰ کیلومتر تقلیل می‌یابد اما این تالاب اکنون با مشکل مواجه است و مسئولان برای حفظ و بقای آن باید چاره‌اندیشی کنند چرا که علاوه بر مزایای آن در بخش کشاورزی با توجه به زیبایی‌های چشمگیر خود می‌تواند به عنوان اکوسیستم آبی طبیعی، گردشگران زیادی را به خود جلب کند.

معضل ملی است، گفت: باید از همه توان برای هوشیار کردن مسئولان ملی برای اتخاذ تصمیمات مناسب در راستای احیای تالاب استفاده کنیم. وی همچنین به اختصاص وام ۱۰۸ میلیارد تومانی از بانک زیرساخت آسیایی به فاضلاب تولمات، گوراب‌زرمیخ و صومعه‌سرا و تصفیه‌خانه اشاره و تصریح کرد: طرح شبکه‌های جمع‌آوری، انتقال و احداث تصفیه‌خانه‌های فاضلاب باید در ۵ شهر گیلان، آستانه‌اشرفیه، لاهیجان، لنگرود، رودسر و صومعه‌سرا اجرا شود. نماینده صومعه‌سرا در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برای نخستین بار در کشور طرح ملی فاضلاب روستایی به صورت پایلوت در روستای اسپند صومعه‌سرا اجرا می‌شود، گفت: قرارداد اجرای این طرح در اسپند منعقد شده است.

بانک

انتقاد ۱۲ تفاهنامه از سوی بانک ملت با شرکت‌ها و سازمان‌ها

بانک ملت در ۳ ماه دوم سال جاری، نسبت به تفاهنامه با شرکت‌ها و سازمان‌های کشور اقدام کرد. این بانک با هدف تقویت تعاملات با شرکت‌ها، بانک‌ها و سازمان‌های بزرگ و انجام امور بانکی آنها، ۱۲ تفاهنامه همکاری جدید در تابستان سال ۹۶ امضا کرد. بر اساس این گزارش، این تفاهنامه‌های همکاری بین بانک ملت و شرکت‌های مجموعه گلدبران، تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو (ایساکو)، تأیید واتر خاورمیانه و بیمه البرز و سازمان‌های حج و زیارت و ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان، نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران، دانش‌آموزی وزارت آموزش‌وپرورش و گسترش و نوسازی صنایع ایران همچنین بانک مهر اقتصاد منعقد شده است. انجام امور بانکی و اعتباری و همچنین اعطای تسهیلات به سازمان‌ها و شرکت‌های یادشده، بخشی از تعهدات بانک ملت در این تفاهنامه‌ها است.

بهره‌برداری از کانال ارتباطی مدیریت شکایات بانک آینده

در راستای ارزش آفرینی برای مشتریان و افزایش سطح رضایتمندی اقشار مختلف، کانال ارتباطی ۲۴ ساعته مدیریت شکایات و تقاضاهای بانسک آینده، مورد بهره‌برداری قرار گرفت. بنا به این گزارش، به منظور سهولت دسترسی و ضرورت به‌کارگیری تمهیدات لازم در جهت حذف موانع ارتباطی مشتریان با بانک، امکان تماس مستقیم با واحد مدیریت شکایات و تقاضاهای بانک آینده به صورت شبانه‌روزی برقرار شد. در این راستا، مشتریان بانک آینده می‌توانند علاوه بر تماس از طریق کانال‌های موجود این بانک با شماره‌گیری تلفن ۸۵۹۲۳۶ و مرکز ارتباط بانک به صورت شبانه‌روزی با واحد مدیریت شکایات و تقاضاهای بانک در تماس بوده و نسبت به ارائه شکایات یا انعکاس تقاضاهای خود اقدام کنند تا پس از بررسی و رسیدگی از نتیجه کار مطلع شوند. سامانه پیامکی این بانک ۳۰۰۰۰۰۲۲۴ و صندوق پستی آن ۱۵۱۲۳۸۳۱۱ و مرکز ارتباط آن نیز ۲۷۶۶۲۰۰ است. این اقدامات در راستای ارزش آفرینی مستمر بانک آینده برای مشتریان، تعامل مناسب با آنها و تحقق اصل پاسخگویی انجام می‌گیرد.

ضرورت جذب اعتبارات استانی از محل سرمایه‌گذاری‌ها

دولت گفت: پروژه‌های قابل افتتاح در سال ۹۷ باید در اولویت تمام دستگاه‌های اجرایی در استان قرار گیرد. وی افزود: تمام دستگاه‌های اجرایی باید برای جذب اعتبارات از محل سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی تلاش کنند. خدابخش با بیان اینکه امکان بهره‌برداری کامل از پروژه‌های نیمه‌تمام استان با تخصیص اعتبارات دولتی وجود ندارد، تصریح کرد: با استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی و همچنین افزایش سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف می‌توانیم بسیاری از مشکلات استان را رفع کنیم.

آغاز تعمیرات سالانه نیروگاه‌های برقابی خوزستان

واحد شماره ۶ نیروگاه در به عنوان نخستین واحد با تلاش شبانه‌روزی پرسنل شرکت و به منظور تأمین پایداری شبکه، در ایام تعطیلات سوگاری سالار شهیدان پس از تعمیرات سالانه با ۵ روز کاهش زمان خاموشی وارد مدار بهره‌برداری شد. تعمیرات سالانه نیروگاه‌های برقابی خوزستان توسط پرسنل شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاه‌های برقابی خوزستان در ۳ ناحیه عباسپور، دز و مسجدسلیمان کلید خورد. امیر محمدی، معاونت نیروگاه‌ها در شرکت نصب،

اللهم عجل لولیک الفرج

اللهم! یا بجان شرقی تأکید کرد: دستگاه‌های اجرایی استان پروژه‌های اولویت‌دار خود برای سال ۹۷ را ظرف یک هفته اعلام کنند تا در جلسه مشترکی که با حضور نمایندگان استان و مسئولان سازمان برنامه و بودجه کشور تشکیل خواهد شد مورد پیگیری جدی قرار گیرد و سهم شایسته‌ای از اعتبارات ملی برای استان مطالبه شود. مجید خدابخش در نشست مشترک مجمع نمایندگان و اعضای شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با اشاره به ابلاغ بخشنامه بودجه سال جاری از سوی

دل نوشت ادامه از صفحه اول هیهات! بنسای من از این «رنج‌نامه» نه شکایت از تو و نه حتی بردن شکایت این روزگار دور و دراز غیبت نزد تو اوست که اولی، دور از آداب بندگی است و دومی هم، راستش نه آن کاری است که یک‌لقابیی چون من، لایقش باشم و عدش باشم! این مختصر را نوشتم، فقط برای بیان این مهم که خدا! ما غلط کردیم! غلط زیادی و اشتباه بزرگ ما آنجا بود که فکر می‌کردیم بی‌معصوم هم کار جهان، سر و سامانی می‌گیرد! نه، نمی‌گیرد! نگرفت! تسلیم! ما خوب دریافته‌ایم که چقدر به «مهدی فاطمه» نیاز داریم! و این فقط نیاز ما نیست! حتی نیاز سوارشدگان بر کشتی نوح هم هست! حتی نیاز موحدان عصر ابراهیم هم هست! حتی نیاز عبورکنندگان از دریا در زمان موسی! حتی نیاز حواریون روح‌الله، حتی نیاز ایمان‌آوردگان به آخرین رسول نوا، حتی نیاز یاوران احدا، حتی نیاز اصحاب خبیر و بدر! حتی نیاز شیعیان غریب حسن بن علی! و حتی تمنای یاوران امام عاشورا! که هنوز «یعقوب» آن «یوسف موعود» را ندیده‌ا که هنوز سر «ادم» در سودای بهشت است! اگر این است حال و روز دنیا، کجا قومی می‌تواند ادعا کند نجات یافته!؟ خدا! ما که از تقدیر تو بی‌خبریم و حتی این را هم مکرر نوشته‌ایم که اگر موعود و منجی و منتقم «حضرت

بقیةالله» است، حتما این همه انتظار می‌آورد لیکن به حق دعای خوبان و به حق «اللهم عجل لولیک الفرج» بزرگان، رحمی به گذشته و امروز و فردا کن! و رحمی به همه تاریخ کن! و رحمی به تنهایی آدم! خدایا، خداوند! داغ ما هنوز تازه است! و تو گویی همین امروز از بهشت رانده شده‌ایم! کاش می‌شد همین امروز، به بهشت برگردیم! کاش وقتی «شب قدر» می‌رسد، بدانیم که سفره سحر آقایی‌مان کجا پهن می‌شود!؟ و اصلا پهن می‌شود!؟ و هیچ آیا ملازمی هم دارند حضرت!؟ کاش وقتی «شاورا» می‌رسد، با «منتقم خون سیدالشهدا» برسد! تا قافله غمزه نور به خرابه‌های تاریک نرسیده، کاش زودتر سحر بیایید! نوازش آفتاب کجا و شلاق غیبت کجا! بیاییم روضه بخوانیم! «ریب» بایسد هم با «آب» تمام شود! من بیشتر درگیر هم‌وزنی «سکینه» هستم و «هدینه» آری! خون باید گریست که «حسین» عزیز فاطمه» دختری ندانست الا آنکه ماجرای «کوچه بنی‌هاشم» را تجربه کرده باشد! خدایا! کاش می‌شد اسمال، تا کاروان زخم‌خورده خورشید به «شام» نرسیده و تا فریاد «الشام، الشام، خورشید»

نظم نوین منطقه بر محور بی‌اعتمادی به آمریکا

بی‌اعتمادی بیش از پیش ترکیه به واشنگتن و تغییر زاویه نگاه ترکیه به مسائل منطقه شده است. همکاری ترکیه با ایران و روسیه در مذاکرات آستانه و تحولات سوریه گواهی بر این تغییر رویکرد است. اظهارات مهم اردوغان پس از بازگشت از تهران بیشتر و بهتر گویای نگاه جدید ترکیه به منطقه است: «می‌کوشند ما را از داخل و خارج محاصره کنند. چون بیراهنی را که برای ما دوخته شده بود پاره کرده و دور انداختیم، هدف قرار می‌گیریم (اشاره به کودتای نافرجام). این جغرافیای قدیمی که ما نیز در درون آن قرار گرفته‌ایم، دوره بسیار حساسی را سپری می‌کند. اهدافی که در این دوره تقسیم می‌شود نیز عبارت است از تجزیه کن، تقسیم کن و سپس حکومت کن. این روش بار دیگر در منطقه ما به کار گرفته شده است.» در ضلع دیگر، روسیه در راستای گسترش نفوذ منطقه‌ای خود کوشیده است با نمایش قدرتی قابل اتکا و اعتماد و توجه به خط قرمزهای متناقض کشورهای منطقه و بر اساس احترام متقابل، به بهترین نحو از کاهش نفوذ منطقه‌ای آمریکا بهره‌برداری کند. گسترش روابط با ترکیه و حتی فروش «س ۴۰۰» به این کشور تا نخستین سفر یک پادشاه سعودی - نزدیک‌ترین متحد آمریکا در منطقه - به مسکو و قراردادهای انرژی و نظامی

یادداشت امروز ادامه از صفحه اول ... روابط روسیه و ترکیه با ابراز نگرانی شدید از پیامدهای نزدیکی ترکیه و ایران برای اسرائیل، تأکید کرد توسعه روابط میان ایران و ترکیه، مناقشه میان آنکارا و تل‌آویو را وخیم‌تر کرده و از نفوذ اسرائیل در منطقه می‌کاهد. «عاموس گیلعاد» ژنرال ذخیره ارتش اسرائیل نیز ۱۰ مهرماه ضمن مخالفت با آشکار شدن حمایت‌های علنی تل‌آویو از کردستان و دقت در گام برداشتن با چراغ روشن در این مسیر به صراحت گفت: «منتقم نیستم کردها به حمایت‌های علنی ما نیاز دارند؛ این مساله موجب اتهام علیه ما مبنی بر این می‌شود که حامی کردها و همه‌پرسی آنها هستیم. این امر موجب می‌شود گفته شود ما تهدیدی علیه ایران، ترکیه، سوریه و عراق هستیم و این موضوع ممکن است موجب اتحاد آنها علیه ما شود. اتحادی که به سادگی میسر خواهد بود.» از سوی دیگر رفتار غیرصادقانه و مزورانه آمریکا با ترکیه در موضوعات مهمی چون کودتای نافرجام در ترکیه و عدم تحویل گولن به ترکیه توسط آمریکا، اتهام پولشویی آمریکا به برخی مقامات سابق ترکیه و تسلیح کردهای سوریه به سلاح‌های سنگین به‌رغم مخالفت‌های ترکیه، منجر به

توبت اول
(آگهی مزایده عمومی)

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قدس در نظر دارد به استناد مجوز بند ۱۲ بیست و چهارمین جلسه شورای سازمان به شماره ۱۳۰۶/س/پ مورخ ۹۶/۴/۲۶ نسبت به فروش و عملیات برش و جمع‌آوری اشجار مقطوعه خشکیده خطرناک در سطح شهر براساس قیمت پایه کارشناسی دادگستری از قرار هر کیلوگرم چوب چنار ۲۴۰۰ ریال و چوب کاج از قرار هر کیلوگرم ۲۱۰۰ ریال و چوب زغالی ۱۱۵۰ ریال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهر قدس، خیابان ۴۵ متری انقلاب اسلامی، خیابان صنعت دوم، بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۶۸۴۰۰۹ تماس و یا به واحد جمع‌دار و یا ناظر سازمان در ساختمان اداری سازمان واقع در آدرس فوق‌الذکر مراجعه نمایند. بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار بوده و هزینه چاپ دو نوبت آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

مدیر عامل ذیحیی - شهرداری شهرستان قدس

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

چشمه
www.Hemmat10.com

۵ * ۶ * ۷ * ۲۰ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.vatanemrooz.ir